[image: image2.jpg]

24

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.03.2025                                                                                     №638
г. Новоалтайск

[image: image2.jpg]
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Новоалтайского городского Собрания депутатов от 15.10.2013 № 82                «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2014 год», отчетом об оценке рыночной стоимости от 28.02.2025 № 44/02.25  п о с т а н о в л я ю:
1. Комитету по управлению имуществом Администрации города Новоалтайска организовать проведение торгов в форме открытого аукциона      в электронной форме по продаже муниципального имущества – нежилого подвального помещения (склад под магазином «Хозтовары) площадью 224 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Новоалтайск,                    ул. Октябрьская, д. 3.

2. Определить начальную цену продажи нежилого помещения –  1072000 (Один миллион семьдесят две тысячи) рублей (с учетом НДС).

3. Сумму задатка для участия в аукционе определить в размере 10%         от начальной цены.

4. Комитету по управлению имуществом Администрации города Новоалтайска разместить извещение о проведении аукциона на официальных сайтах Российской Федерации и города Новоалтайска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Катушонок Е.В.

Глава города

                                В.Г. Бодунов

О приватизации муниципального имущества – нежилого подвального помещения, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Новоалтайск,             ул. Октябрьская, д. 3, путем продажи на аукционе